Apabila pada kemudian hari ditemukan seluruh atau sebagian skripsi ini adanya

plagiat dalam bagian-bagian tertentu, saya bersedia menerima sanki termasuk

pencabutan gelar akademik yang saya sedang sesuai dengan peraturan Undang-Undang

No. 20 Tahun 2003 Bab VI Pasal 25 tentang Sistem Pendidikan Nasional.

Bogor, 04 Jumadil Akhir, 1444 H
05 Februari 2023 M

Yang membuat pernyataan,

Lutfiatul Azkia
A.201701023

Materai
10.000

LEMBAR PERSETUJUAN SEMINAR PROPOSAL SKRIPSI

Nama : Ali Imron Rosyadi
NIM : A.201701068
Program Studi : MAnajemen Pendidikan Islam (MPI)
Judul Skripsi : Pengaruh Reward Terhadap Motivasi Guru di Pesantren
Modern Ummul Quro al Islami Bogor

Disetujui untuk diujikan dalam Seminar Proposal Skripsi

Bogor, 04 Jumadi Akhir 1444 H/05 Februari 2023 M

Pembimbing I,

Agus Tamami, S.Ag., M.Pd.I.
NIRP 200 116 002

Pembimbing II

Nurodiin, M.A.
NIRP 200 116 048

Disetujui,

Ketua Program Studi
Manajemen Pendidikan Islam,

Gugun Gunawan, M.Pd.

LEMBAR PERSETUJUAN UJIAN MUNAQASYAH

Nama : Ali Imron Rosyadi
NIM : A.201701068
Program Studi : Manajemen Pendidikan Islam (MPI)
Judul Skripsi : Pengaruh Reward Terhadap Motivasi Guru di Pesantren
Modern Ummul Quro al Islami Bogor

Disetujui untuk diajukan dalam Ujian Munaqasyah

Bogor, 04 Jumadi Akhir 1444 H/05 Februari 2023 M

Pembimbing I,

Agus Tamami, S.Ag., M.Pd.I.
NIRP 200 116 002

Pembimbing II

Nurodiin, M.A.
NIRP 200 116 048

Disetujui,

Ketua Program Studi
Manajemen Pendidikan Islam,

Gugun Gunawan, M.Pd.